重人科〔2019〕21号

重庆人文科技学院

关于确定邹益等31名同志初级专业技术职务任职资格的通知

各二级院（部）、各部门：
根据《重庆市教育委员会职改办关于开展2018年职称申报评审工作的通知》（渝教职改函〔2018〕1号）、《重庆市职称改革办公室关于组织开展2018年全市职称申报评审工作的通知》（渝职改办〔2018〕187号）、《重庆市人力资源和社会保障局关于印发重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）办法的通知》（渝人社发〔2015〕212号）文件要求，邹益等31名同志见习期满，经学校考核合格、教师高级专业技术职务评审委员会2018年12月29日初评通过，并经评审委员会评审确认、公示无异议，同意确定邹益等31名初级专业技术职务任职资格。任职资格取得时间为2018年12月29日。

一、助教（25名）

邹益、刘诚程、李巍、邹俊吉、裴亮、谭宏超、包雯、周巧、欧朝超、周鹏、李月竹、冯彩燕、黄世建、张佳仪、季娜、卢静、万晓琳、罗玉婷、祁楚峻、贾庆辉、李静、杨欢、保阳、周为婧、宋方舟。

二、助理馆员（3名）

宋琳佳、陈登梅、高曼。

三、助理实验师（1名）

夏迎舟。

四、实验员（2名）

贺秋丹、唐雅馨。

特此通知

重庆人文科技学院

2019年2月25日

	重庆人文科技学院党政办公室           2019年2月25日印发

PAGE
－2－